1. Cneuundcdukauus

MoLHOCTb 1200w, 1400w, 1600W
Bo3ayLwHbi NoTOK|2,0 M 3/MUH

LWym 72dB

Bakyym > 20Kpa

MoulHOCTb 230W

BCACbIBaHMSA

InunHa Kabens 5M

2. 0cobeHHOCTH

Nice on3anH;

BbicoKkasa 3(p(PeKTUBHOCTb;

HEPA BbIXOAHOW (UNLTP;

O6wwme nopTaTUBHbIE A5 MbIIN U LENOE;
KOHTPOJIb BO3AYLLUHOIrO NOTOKA Ha PYKOSATKE;
360" WapHUPHOro coeguMHeHNs WnaHra

3. YnakoBo4Hasa uHpopmauums

pynna pa3mep (Mm)

330 * 236 * 300

Pa3mep ynakoBku (Mm)

380 * 280 * 330

3arpy3ka Quantity(PCS)

20' GP

40' GP

40' HC

850

1800

2020

4. nio6ou Pontone LiBeT nam Mo>XHO HaCTPOUTb HECKOJIbKO LiBETOB
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Production Process

Injection Moulding Machine

Assembly Line ||
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Parts of Testing Equipments

Raw Material Warehouse &

‘ Finished Product Warehouse




Our Team
Activity,Cooperation,Home

Welcome to

contact US!



